СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

25.05.2017г. №89/3
Об утверждении Плана проведения местных праздников, организации местных праздничных, выездных и иных зрелищных мероприятий, и проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на III и IV кварталы 2017 года

         В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить План проведения местных праздников, организации местных праздничных, выездных и иных зрелищных мероприятий, и проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на III и IV кварталы 2017 года (Приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.
Результаты голосования: «За» -11, «Против» - 0, «Воздержалось» - 0

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан                                                                     А.В. Воробьев
Приложение                                                                                                                                                                                                  к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

                                           от 25.05.2017 года № 89/3

План проведения местных праздников, организации местных праздничных, выездных и иных зрелищных мероприятий и проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на  III и IV кварталы 2017 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Финансирование в тыс. руб.
	Ответственный

(Ф.И.О.)

	III квартал

	1.
	День Государственного флага Российской Федерации
	август
	территория района
	жители района всех возрастов
	250,00
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	2.
	Спортивно-развлекательная программа «Снова в школу»
	август

	территория района
	дети р-на Теплый Стан
	250,00
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	3.
	Столица золотой хохломы

(2-х дневная)
	август
	город Семенов
	до 40 человек
	200,00
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	4.
	Легендарная Русь

(2-х дневная)
	август

	Ростов Великий - Переславль Залесский
	до 40 человек
	200,00
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	5.
	Тверь - в Москву дверь

(2-х дневная)
	сентябрь

	город Тверь
	до 40 человек
	200,00
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	6.
	Хлебный ангел России
	сентябрь

	город Кашира
	до 40 человек
	100,00
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	7.
	Творческий конкурс "Мы за мир на планете!",

посвященный Дню солидарности в борьбе с терроризмом
	сентябрь
	территория района
	ученики

5-11 классов
	50,00
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	8.
	Спортивно-развлекательная программа «Теплый Конь»
	сентябрь

	территория района
	дети р-на Теплый Стан
	400,00
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	9.
	Праздничные гуляния «Любимый город»,  посвященные Дню города
	сентябрь

	территория района
	жители района всех возрастов
	350,00
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	10.
	День Внутригородского муниципального образования Теплый Стан города Москвы
	сентябрь

	территория района
	жители района всех возрастов
	500,00
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	Итого по III кварталу:
	2 500,00

	IV квартал

	11.
	День пожилого человека
	октябрь
	территория района
	жители стар. поколения р-на
	250,00
	Гонцова О.А.

	12.
	 «День призывника» (городской сбор)
	октябрь
	Мосрентген,

 Воинская часть
	молодежь призывного возраста
	50, 00
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е

	13.
	Всемирный день учителя
	октябрь
	территория района
	жители района всех возрастов
	250,00
	Гонцова О.А.

	14.
	День памяти жертв политических репрессий
	октябрь
	территория района
	жители стар. поколения р-на
	250,00
	Гонцова О.А.

	15.
	Старинные кондитерские забавы
	октябрь
	город Покров
	до 40 человек
	100,00
	Гонцова О.А.

	16.
	"О подвиге, о славе..."
	октябрь
	Боровск - Малоярославец
	до 40 человек
	100,00
	Гонцова О.А.

	17.
	День народного единства
	ноябрь
	территория района
	жители района всех возрастов
	250,00
	Гонцова О.А.

	18.
	Праздничная социально–воспитательная программа «День матери»
	ноябрь
	территория района
	жители района всех возрастов
	250,00
	Гонцова О.А.

	19.
	«Москва на ладони»
	ноябрь
	Московская Останкинская телебашня
	до 40 человек
	100,00
	Гонцова О.А.

	20.
	«Интересное о квасе»
	ноябрь
	Завод Очаково
	до 40 человек
	100,00
	Гонцова О.А.

	21.
	«Красота в движении»
	декабрь
	Музей Московского ипподрома
	до 40 человек
	100,00
	Гонцова О.А.

	22.
	«Сладкая мечта»
	декабрь
	Шоколадная фабрика «Красный Октябрь»
	до 40 человек
	100,00
	Гонцова О.А.

	23.
	День инвалида
	декабрь
	территория района
	жители старшего поколения
	250,00
	Гонцова О.А.

	24.
	Новогодняя ёлка главы муниципального округа
	декабрь
	территория района
	дети р-на Теплый Стан
	300,00
	Гонцова О.А.

	Итого по IV кварталу:
	2 450,00

	Итого по III-IV кварталу:
	4 950, 00